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E-Mail: Lars.Goetz.skv@gmx.de; Fax:

Stand: 05.03.2017

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.2 Géltzschtal / 12. Spieltag / Spielplan

Spiel

Datum / Zeit
Sa 04.03.2017
So 05.03.2017
So 05.03.2017
frei: SKV Auerbach/V. IV

Gastgeber

13:00 KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach Il
08:00 KV Blau-Weif3 1993 Oberlauterbach I
08:00 SKV Auerbach/V. lll

Gast

VIB Lengenfeld 1908 Ill
KV 1912 Falkenstein IV

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.2 Goltzschtal / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Kreis
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG

Gesamt Heim

Sp TP MP  Sp TP
10 20-0 51,0 6 12-0
10 14-6 40,0 5 9-1
10 13-7 36,0 5 6-4
11 10-12 320 5 6-4
10 9-11 280 5 6-4
11 6-16 250 5 4-6
10 0-20 4,0 5 0-10

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.2 Géltzschtal / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler

Mannschaft

KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach Il
SKV Auerbach/V. 11l

SKV Auerbach/V. 11l

KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach Il
SKV Auerbach/V. 11l

KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach Il
KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach Il
SKV Auerbach/V. 11l

VIB Lengenfeld 1908 Ill

VIB Lengenfeld 1908 Ill

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.2 Goltzschtal / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

PI Mannschaft
1 SKV Auerbach/V. 11l
2 KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach I
3 SKV Auerbach/V. IV
4 ViB Lengenfeld 1908 IlI
5 KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach IlI
6 KV 1912 Falkenstein IV
7 KSV Schwarzhammermihle 1962 IV
Passnummer
031992 Schott, Peter
043350 Stock, Daniel
043374 Ehrhardt, Chris
133972 Steinert, Maik
043382 Pahl, Kevin
031987 Schitz, Jirgen
031982 Umlauft, Alfred
043341 Gotz, Lars
032050 Bolick, Thomas
032056 Spindler, Ralph
Passnummer
032055 Kumschlies, Oliver
032056 Spindler, Ralph
032050 Bolick, Thomas
056102 Geildler, Ines
043039 Herrmann, Thomas
043036 Wottke, Gero
043071 Schmalfu3, Andreas
108410 Nowotnick, Nicole
123426 Nowotnick, Heidrun
043374 Ehrhardt, Chris

Spieler

Mannschaft
ViB Lengenfeld 1908 Ill
ViB Lengenfeld 1908 Ill
VIB Lengenfeld 1908 Ill
KV 1912 Falkenstein IV
KV 1912 Falkenstein IV
KV 1912 Falkenstein IV
KV 1912 Falkenstein IV
VIB Lengenfeld 1908 Ill
VIB Lengenfeld 1908 Ill

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.2 Goltzschtal / 12. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spiel
Spiel

Rekord

1l
er Heim Steinert, Maik

er Auswarts Ehrhardt, Chris

Name
KV Blau-Weif3 1993 Oberlauterbach

SKV Auerbach/V. Il

SKV Auerbach/V. 11l

Ergebnis Datum
2010 14.01.2017
2101 11.12.2016
554 14.01.2017
557 11.12.2016

| Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Gotz, Lars; Tel.: ; Mobil: 0160/5779805

KSV Schwarzhammermiihle 1962 IV

MP
30,0
25,0
16,0
17,0
18,0
14,0

3,0

Spielort

Sp

g o oo 0o o s

Schwarzhammermiihle
Gemeindeverwaltung Oberlauterbach
Schwarzhammermiihle

Auswarts

Kegel

516
511
506
504
466
453
447
445

Kegel

497
491
488
481
465
439
423
309
91

Ergebnis
6,0 : 0,0
4,0 : 2,0
50:1,0

MP
21,0
15,0
20,0
15,0
10,0
11,0

1,0

o o

Abr
160
159
160
163
119
132
131
116

Abr
168
128
158
131
139
111
119
75
31

Gemeindeverwaltung Oberlauterbach



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Gotz, Lars; Tel.: ; Mobil: 0160/5779805
E-Mail: Lars.Goetz.skv@gmx.de; Fax:
Stand: 05.03.2017

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.2 Goltzschtal / 12. Spieltag / Ergebnistbersicht
34 KV Blau-Weil? 1993 Oberlauterbach Il 6,0 : 0,0 KSV Schwarzhammermiihle 1962 IV
Kegel SP MP MP SP Kegel
0 00 00 0,0 0,0 0
SHM Schwarzhammermiihle 4 sagt das Spiel ab, Oberlauterbach 3 gewinnt kampflos.

35 KV Blau-Weil? 1993 Oberlauterbach Il 4.0 : 2,0 VIB Lengenfeld 1908 I
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schott, Peter 516 30 1,0 1,0 491 Spindler, Ralph
Umlauft, Alfred 447 0,5 1,0 35 488 Bolick, Thomas
Schitz, Jirgen 453 1,0 1,0 3,0 497 Kumschlies, Oliver
Steinert, Maik 504 40 1,0 0,0 309 Nowotnick, Nicole

0,0 91 Nowotnick, Heidrun
1920 85 2,0 20 7,5 1876
H. Nowotnick flir N. Nowotnick nach 100 Wurf

36 SKV Auerbach/V. Il 5,0 : 1,0 KV 1912 Falkenstein IV
Kegel SP MP MP SP Kegel
Stock, Daniel 511 40 1,0 0,0 423 Schmalful, Andreas
Pahl, Kevin 466 1,0 1,0 3,0 481 Geildler, Ines
Ehrhardt, Chris 506 30 1,0 1,0 465 Herrmann, Thomas
Goétz, Lars 445 20 1,0 2,0 439 Wottke, Gero

1928 10,0 3,0 10 6,0 1808
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Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.2 Goltzschtal / 12. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Ausw-@  Sp

10
11

12
13
14

15
16
17

18

19

20
21

22

23
24
25

26
27
28

29

30

31

32
33
34

35

36

37
38

Spieler
Mdller, Lino

Ehrhardt, Chris
Spindler, Ralph

Schott, Peter
Stock, Daniel
Graf, Lukas

Ro6tsch, Veronika

Oertel, Katrin

Goétz, Lars
Walerberg, Udo
Kramer, Stefan

Mothes, Christian
Kumschlies, Oliver

Steinert, Maik

Schroder, Leonard
Bolick, Thomas

Langensiepen, Peter

Seifert, Jorg

Hager, Jens

Steiner, Thomas
Herrmann, Thomas

Hartmann, Celine

Pahl, Kevin
Wottke, Gero
Walther, Matthias

Meinel, Markus
Schmalful3, Andreas

Gottschalk, Manfred

Ghul, Marcel

Retzat, Dietmar

Schitz, Jirgen

Ernst, Matthias
MaRig, Roland
Donner, Simon

Umlauft, Alfred
Gelner, Siegfried

Spindler, Marco
Geildler, Ines

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Gotz, Lars; Tel.: ; Mobil: 0160/5779805
E-Mail: Lars.Goetz.skv@gmx.de; Fax:
Stand: 05.03.2017

Klub

KV Blau-WeiRR 1993
Oberlauterbach

SKV Auerbach/V.
ViB Lengenfeld 1908

KV Blau-WeiRR 1993
Oberlauterbach

SKV Auerbach/V.
SKV Auerbach/V.

KSV
Schwarzhammermiuihle
1962

KSV
Schwarzhammermiuihle
1962

SKV Auerbach/V.
SKV Auerbach/V.
SKV Auerbach/V.

KV Blau-WeiRR 1993
Oberlauterbach

ViB Lengenfeld 1908

KV Blau-WeiRR 1993
Oberlauterbach

KV Blau-WeilRR 1993
Oberlauterbach

ViB Lengenfeld 1908
SKV Auerbach/V.

KSV
Schwarzhammermiuihle
1962

KV Blau-WeiRR 1993
Oberlauterbach

SKV Auerbach/V.
KV 1912 Falkenstein

KV Blau-WeiRR 1993
Oberlauterbach

SKV Auerbach/V.
KV 1912 Falkenstein
SKV Auerbach/V.

KV Blau-WeiRR 1993
Oberlauterbach

KV 1912 Falkenstein

KV Blau-WeiRR 1993
Oberlauterbach
KV Blau-WeilRR 1993
Oberlauterbach

KSV
Schwarzhammermiuihle
1962

KV Blau-WeiRR 1993
Oberlauterbach

SKV Auerbach/V.
SKV Auerbach/V.
SKV Auerbach/V.

KV Blau-WeiRR 1993
Oberlauterbach

KSV
Schwarzhammermiuihle
1962

ViB Lengenfeld 1908
KV 1912 Falkenstein

JG
07.1999

05.1984
10.1966

06.1953
08.1977
09.2001

09.1966

02.1965

04.1972
03.1951
05.1964

03.1984
01.1974
10.1962

09.1999
09.1976
06.1955

03.1964

03.1967

05.1969
07.1964

10.1998

06.1988
05.1951
05.1954

05.1997
04.1962
04.1957

10.1998

01.1952

08.1958

03.1960
10.1947
05.2001

11.1937

09.1960

04.1990
06.1970

Sp

0
4
5
5
1
1

a b W M b W

o = O

N A WO

P W NP

ol

0,00

524,75
519,00

502,80
497,00
500,00

448,00

0,00

520,00
505,50
488,50

491,00
490,25
460,80

494,00
485,80
480,60

0,00

0,00

496,00
463,60

438,00

475,00
458,80
449,00

467,67
459,50
467,50

461,40

457,00

467,00

469,00
450,33
449,00

450,40

0,00

444,00
437,33

o g b~ N B~ B

A A N N DN

w A O P WA N OFL DN

= 01w

N

Heim-@
514,00

500,00
468,50

504,50
501,60
0,00

525,00

493,00

464,33
473,00
480,00

477,00
478,75
511,00

471,00
467,50
477,33

476,00

476,00

449,00
486,67

487,50

464,50
486,33
488,00

0,00
474,50
462,33

468,00

463,40

453,00

453,00
464,20
456,00

451,50

448,50

0,00
453,67

Sp Gesamt-@

1

8
7
9
6
1

© 0 U1 O 00 O

N

g 0 W N 00 0 W NN

©O© N 00 o1 N

514,00

512,38
504,57

503,56
500,83
500,00

499,33

493,00

492,17
489,25
485,67

485,40
484,50
483,11

482,50
480,57
479,38

476,00

476,00

472,50
472,25

471,00

469,75
469,13
468,50

467,67
467,00
464,40

463,29

462,33

460,00

459,40
459,00
452,50

450,89

448,50

444,00
442,78

Best
514

557
551

532
521
500

530

499

529
536
534

506
525
554

494
506
529

497

482

496
513

492

515
523
488

487
537
488

486

499

467

479
492
456

477

457

444
481

MP
1,0

7,0
50

8,0
4,0
1,0

1,0

1,0

50
4,0
50

3,0
6,0
7,0

1,0
50
50

1,0

2,0

1,0
3,0

2,0

50
50
1,0

1,0
2,0
4,0

4,0

1,0

1,0

2,0
3,0
2,0

3,0

0,0

0,0
3,0



39

40

41

42

43

44
45

46

47
48

49
50
51

52

Lauber, Christian
Glal, Hans
Teuber, Dietrich
Bolick, Michael

Mothes, Patrick

Nowotnick, Nicole
Heider, Gernod

Urbanek, Steffen

Nowotnick, Ingo
Zuchner, Katrin

Mucha, Peter
Nowotnick, Heidrun

Wolff, Frank

Limmer, Ingolf

SKV Auerbach/V.

KSV
Schwarzhammermiuihle
1962

KV 1912 Falkenstein
ViB Lengenfeld 1908

KV Blau-WeiRR 1993
Oberlauterbach

ViB Lengenfeld 1908
SKV Auerbach/V.

KV Blau-WeiRR 1993
Oberlauterbach

ViB Lengenfeld 1908
KV 1912 Falkenstein

KV Blau-WeiRR 1993
Oberlauterbach

ViB Lengenfeld 1908
ViB Lengenfeld 1908

KSV
Schwarzhammermiuihle
1962

12.1997

02.1950

10.1942

07.1979

04.1992

08.1992
05.1950

06.1963

09.1961
06.1966

02.1957
09.1964
11.1954

04.1956

PN W PO A ON O NN

442,00
0,00
394,00
430,00
0,00

410,50
0,00

437,75

0,00
417,00

405,00
389,00
377,00

369,00

or A NN B B

N

441,00
441,00
467,33
436,00

431,00

440,00
427,00

412,00

422,00
0,00

394,00
408,50
408,50

386,50

w o

P P 00 N O PP

w B~ b

441,50
441,00
438,00
432,00

431,00

430,17
427,00

424,88

422,00
417,00

402,25
398,75
398,00

383,00

442

441

483

436

431

519
441

487

422
417

441
429
442

400

1,0
0,0
2,0
0,0
0,0

3,0
0,0

1,0

1,0
0,0

1,0
0,0
1,0

0,0



